

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Dravce	okres	Levoča
-------------------------	--------------------	--------------	---------------

Výška dotácie (€)	5000	Výška vlastného vkladu (€)	783,35
Celkové náklady (€)			5783,35

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Drevené dosky 28x100x500mm pre 1.kvetináč	0,156m ³	600	93,60
2.	Drevené dosky 28x100x600mm pre 2. kvetináč	0,248m ³	600,	148,80
3.	Drevené dosky 28x100x650mm pre dno 2. Kvetináč	0,009m ³	600	5,40
4.	Drevené dosky 28x100x800mm pre 3. Kvetináč	0,200m ³	600	120,00
5.	Drevené dosky 28x100x450mm pre dno 3. Kvetináč	0,007m ³	600	4,20
6.	Drevené dosky 35x155x230mm pre 4. kvetináč	0,022m ³	600	13,20
7.	Drevené dosky 35x55x1500mm pre 4.kvetináč	1039m ³	600	83,40
8.	Drevené dosky 35x115x1500mm pre dno 4. Kvetináč	0,049m ³	600	29,40
9.	Drevené dosky 35x55x230mm pre 5 kvetináč	0,027m ³	600	16,20
10.	Drevené dosky 35x55x1000mm pre 5. Kvetináč	0,116m ³	600	69,60
11.	Drevené dosky 35x115x1000mm pre dno 54. kvetináča	0,041m ³	600	24,60
12.	Drevené hranoly na nožičky 50x50x50 mm	0,009m ³	600	5,40
13.	Drevené hranoly na nožičky 50x50x300mm	0,009m ³	600	5,40
14.	Pílenie,frézovanie,skrutkovanie,ohýbanie,vŕtanie, spevnenie oceľ.obručou,brúsenie drevených dosiek a hranolov 1.kvetináč(d=50cm, v=50cm, 6kusov)	18 hod.	14,4	259,20
15.	Pílenie,frézovanie,skrutkovanie,ohýbanie,vŕtanie, spevnenie oceľ.obručou,brúsenie drevených dosiek a hranolov 2.kvetináča(d=70cm,v=60 cm, 7 kusov	21 hod.	14,4	302,40
16.	Pílenie,frézovanie,skrutkovanie,ohýbanie,vŕtanie, spevnenie oceľ.obručou,brúsenie drevených dosiek a hranolov 3.kvetináč(d=60cm, v=80cm, 5 kusov	15 hod.	14,4	216,00

17.	Pílenie,frézovanie,skrutkovanie,ohýbanie,vŕtanie, spevnenie oceľ.obručou,brúsenie drevených dosiek a hranolov 4. Kvetináč	16 hod.	14,4	230,40
18.	Pílenie,frézovanie,skrutkovanie,ohýbanie,vŕtanie, spevnenie oceľ.obručou,brúsenie drevených dosiek a hranolov 5 kvetináč	15 hod.	14,4	216,00
	Klampiarske výrobky			
19.	Galvanicky spevnená oceľová obruč priemeru 500mm+2 uchyty	12 ks	6,24	74,88
20.	Galvanicky spevnená oceľová obruč priemeru 600mm+2 uchyty	14 ks	6,24	87,36
21.	Galvanicky spevnená oceľová obruč priemeru 700mm+2 uchyty	10 ks	6,24	62,40
22.	Vn.vložka z pouinkovaného plechu hr. 0,5mm pre 1. Kvetináč	4,866 m ²	13,56	65,98
23.	Vn.vložka z pouinkovaného plechu hr. 0,5mm pre 2. Kvetináč	10,32 m ²	13,56	139,94
24.	Vn.vložka z pouinkovaného plechu hr. 0,5mm pre 3. Kvetináč 5 ks	7,765 m ²	13,56	105,29
25.	Vn.vložka z pouinkovaného plechu hr. 0,5mm pre 4. Kvetináč	5,236 m ²	13,56	71,00
26.	Vn.vložka z pouinkovaného plechu hr. 0,5mm pre 5. Kvetináč	4,495 m ²	13,56	60,95
27.	Pracnosť (Nh) vnút.vložky pozin.plech.tabuľ	32,750 m ²	1,176	38,51
	Povrchová úprava			
28.	Ochranný exteriérový náter na drevo(1-3mm) voči hmyzu,hubám,plesni,hnilobe	43,803 m ²	9,6	420,51
29.	Natretie ochranného náteru na drevo(1-3mm) 3krát	15 hod.	6,0	90,00
	Záhradné práce			
30.	Výsevný substrát	260 l	1,08	280,80
31.	Vegetácia – letničky, trvalky	1 komplet	95,00	95,00
32.	Ihličnan do výšky 2 m	1 ks	40,2	40,20
33.	Kry na živý plot krušpán vždy zelený	20 ks	23,4	468,0
34.	Pivónia drevnatá	8 ks	16,40	131,20
35.	Dulovec	8 ks	10,2	81,60
36.	Zemoloz	20 ks	5,4	108,00
37.	Čerešňa pilkatá	3 ks	70,50	211,00

38.	Buk	3 ks	68,00	204,00
40.	Vavrinovec	4 ks	7,075	28,30
41.	Rašelina záhradnícka profi balenie	50 ks	4,60	230
42.	Drevené koly na ukotvenie dreviny priemer do 100 mm, dĺžka kolov 2m	18 ks	14,90	268,2

Cena celkom bez DPH	4819,46
Cena celkom s DPH	5783,35

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
v Programe obnovy dediny - Zelená dedina za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby